



ESTADO DO CEARÁ
Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará

Rua Cel. Justino Café, 136 - Centro - CEP: 62764-000
 Fone: (85) 3328-1786 - E-mail: licitacaomulungu2021@gmail.com
 CNPJ: 07.910.730/0001-79



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente venho adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial nº. 007/2021 - PP**, Processo nº **2021.03.25.001 - SEINFRA**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS E MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE**, conforme especificações contidas nos Anexos do Edital.

Assim, no termo da legislação vigente, fica **ADJUDICADO** em favor de:

01 - RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME CNPJ nº 26.601.949/0001-30, consagrou-se vencedora dos lotes **01 ao 03** perfazendo o valor global de **R\$ 132.750,00 (Cento e trinta e dois mil setecentos e cinquenta reais)**, conforme descrição a seguir:

LOTE 01 - BOMBAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR UNT	VR TOTAL
1.1.	BOMBA SUBMERSA 11 ESTÁGIOS 1.0 CV MONO	UNID	3	LEÃO	R\$ 2.264,60	R\$ 6.793,80
1.2.	BOMBA SUBMERSA 11 ESTÁGIOS 1.0 CV TRIFÁSICA	UNID	3	LEÃO	R\$ 2.028,00	R\$ 6.084,00
1.3.	BOMBA SUBMERSA 18 ESTÁGIOS 3.0 CV MONO	UNID	2	LEÃO	R\$ 3.430,70	R\$ 6.861,40
1.4.	BOMBA SUBMERSA 18 ESTÁGIOS 3.0 CV TRIFÁSICA	UNID	4	LEÃO	R\$ 3.025,10	R\$ 12.100,40
1.5.	BOMBA SUBMERSA 28 ESTÁGIOS 5.0 CV TRIFÁSICA	UNID	5	LEÃO	R\$ 6.086,54	R\$ 30.432,70
1.6.	BOMBA VIBRA 220V MONO	UNID	10	LEÃO	R\$ 362,77	R\$ 3.627,70
VALOR GLOBAL LOTE 01 R\$						R\$ 65.900,00
LOTE 02 - CAIXAS D'ÁGUA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR UNT	VR TOTAL
2.1.	CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 1.000 LTS EM POLIETILENO COM TAMPA	UNID	10	FORTLEV	R\$ 438,00	R\$ 4.380,00
2.2.	CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 5.000 LTS EM POLIETILENO COM TAMPA	UNID	1	FORTLEV	R\$ 3.520,00	R\$ 3.520,00
VALOR GLOBAL LOTE 02 R\$						R\$ 7.900,00
LOTE 03 - MATERIAL ELETRICO E HIDRÁULICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR UNT	VR TOTAL
3.1	ABRAÇADEIRA ¾	MT	50	INCA	R\$ 10,98	R\$ 549,00
3.2	ABRAÇADEIRA 1"	UNID	50	INCA	R\$ 8,05	R\$ 402,50
3.3	CABO 6 MM	MT	200	SIL	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
3.4	CABO PP 2X2,5 MM	MT	400	SIL	R\$ 8,68	R\$ 3.472,00
3.5	CABO PP 3X1 MM	MT	400	SIL	R\$ 6,08	R\$ 2.432,00
3.6	CABO PP 3X1,5 MM	MT	400	SIL	R\$ 7,94	R\$ 3.176,00
3.7	CABO PP 3X2,5 MM	MT	400	SIL	R\$ 12,02	R\$ 4.808,00
3.8	CANO DE 40 ROSCAVÉL	MT	100	KRONA	R\$ 6,51	R\$ 651,00
3.9	CANO DE 50	MT	200	KRONA	R\$ 12,32	R\$ 2.464,00
3.10	COLA P/ CANO - GRANDE	UNID	50	POLYTUBES	R\$ 5,70	R\$ 285,00

[Handwritten signature]



ESTADO DO CEARÁ
Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará


Rua Cel. Justino Café, 136 - Centro - CEP: 62764-000
Fone: (85) 3328-1786 - E-mail: licitacaomulungu2021@gmail.com
CNPJ: 07.910.730/0001-79



3.11	CONTACTORES PARA PAINEL DE COMANDO	UNID	10	WEG	R\$ 64,63	R\$ 646,30
3.12	CORDA DE NYLON Nº 6 8MM	MT	400	RIOMAR	R\$ 4,31	R\$ 1.724,00
3.13	CURVA DE ¾ POLIETILENO	UNID	50	KRONA	R\$ 3,34	R\$ 167,00
3.14	CURVA DE 1 POLIETILENO	UNID	30	KRONA	R\$ 6,18	R\$ 185,40
3.15	CURVA DE 50	UNID	30	KRONA	R\$ 13,77	R\$ 413,10
3.16	DISJUNTOR DE 16ª MONOFASICO	UNID	20	SOPRANO	R\$ 17,65	R\$ 353,00
3.17	DISJUNTOR DE 32ª TRIFÁSICO	UNID	10	TRAMONTINA	R\$ 60,91	R\$ 609,10
3.18	FITA ISOLANTE COMUM	UNID	50	ADELBRAS	R\$ 4,72	R\$ 236,00
3.19	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO	UNID	20	ENERBRAS	R\$ 19,13	R\$ 382,60
3.20	FLANGE DE 50	UNID	30	KRONA	R\$ 41,76	R\$ 1.252,80
3.21	LUVA DE 50	UNID	30	KRONA	R\$ 5,09	R\$ 152,70
3.22	LUVA DE FERRO DE UNIÃO 40	UNID	40	TUPY	R\$ 158,94	R\$ 6.357,60
3.23	NIPLÉ DE ¾	UNID	30	KRONA	R\$ 1,22	R\$ 36,60
3.24	NIPLÉ DE FERRO ROSCAVEL 40	UNID	30	FORUSI	R\$ 21,92	R\$ 657,60
3.25	QUADRO DE COMANDO MONOFASICO	UNID	10	EBARA	R\$ 64,50	R\$ 645,00
3.26	QUADRO DE COMANDO TRIFASICO	UNID	10	EBARA	R\$ 176,10	R\$ 1.761,00
3.27	REGISTRO ¾	UNID	20	KRONA	R\$ 55,35	R\$ 1.107,00
3.28	REGISTRO DE 1	UNID	20	KRONA	R\$ 95,66	R\$ 1.913,20
3.29	REGISTRO DE 1.1/4	UNID	10	DOCOL	R\$ 441,35	R\$ 4.413,50
3.30	REGISTRO DE GAVETA DE FERRO 40	UNID	30	DOCOL	R\$ 123,62	R\$ 3.708,60
3.31	RELÉ DE FALTA DE FASE	UNID	10	ALTRONIC	R\$ 198,68	R\$ 1.986,80
3.32	RELÉ DE NÍVEL MONOFÁSICO	UNID	10	ALTRONIC	R\$ 176,60	R\$ 1.766,00
3.33	RELÉ DE NÍVEL TRIFÁSICO	UNID	10	ALTRONIC	R\$ 235,38	R\$ 2.353,80
3.34	RELES DE SOBRECARGA	UNID	10	ALTRONIC	R\$ 430,00	R\$ 4.300,00
3.35	T DE ¾ POLIETILENO	UNID	20	AMANCO	R\$ 1,99	R\$ 39,80
3.36	T DE 1' POLIETILENO	UNID	20	AMANCO	R\$ 3,80	R\$ 76,00
3.37	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 40	UNID	5	HIGIBAN	R\$ 170,00	R\$ 850,00
3.38	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 50	UNID	5	HIGIBAN	R\$ 194,90	R\$ 974,50
3.39	VEDA ROSCA	UNID	50	QUALIFON	R\$ 6,83	R\$ 341,50
VALOR GLOBAL LOTE 03 R\$						R\$ 58.950,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

MULUNGU - CE, 20 de abril de 2021.


DIÓGENES SILVA DO NASCIMENTO OLIVERA
Pregoeiro Oficial